各位

ENEACCUM（蓄電池）シリーズの販売終了について

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、長年皆様に親しまれてまいりました弊社 ENEACCUM（蓄電池）シリーズで

ございますが、２０１５年３月１９日を持ちまして、販売を終了とさせていた

だきます。長年にわたるご拡販に対し、あらためて厚く御礼申し上げます。

  なお、既に販売終了しています機種も含めまして、現在弊社 ENEACCUM（蓄電

池）シリーズをご愛用いただいていますお客様には引き続き、保守サービスを

継続してまいります。

 今後とも、日本コムネット製品をご愛顧賜ります様お願い申し上げます。

敬 具

２０１５年 ３月１１日

株式会社日本コムネット

代表取締役 小池 修一郎